
REGISTRO GENERALE N. 1743 del 19/12/2023 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

  

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1743 del 19/12/2023 

DETERMINAZIONE N. 643 DEL 19/12/2023 
PROPOSTA N. 2057 del 19/12/2023 

 
OGGETTO: D.G.C.62/2023. Impegno e liquidazione in favore della Tipografia La Melendugnese per targhe 

e pergamene in occasione dell'evento "Alfieri dello Sport" 

 

Vista la D.G.C. n. 62/2023 con la quale si stabilisce di organizzare una serie di eventi che, con 

l’avvento della buona stagione, sensibilizzino la cittadinanza verso i temi dell’ambiente, dello sport 

e della solidarietà; 

 

Dato atto che, tra gli eventi programmati, è prevista la consegna di alcune medaglie, targhe e 

pergamene a personalità che si sono distinte nel mondo dello sport; 

 

Considerato che per tale necessità è stata interpellata per le vie brevi la ditta Tipografia La 

Melendugnese, la quale presenta i necessari requisiti di comprovata affidabilità e rapidità; 

 

Dato atto che la spesa per tale servizio è pari ad Euro 635,00 oltre IVA al 22%, per un totale di 

Euro 774,70; 

 

Considerato che la predetta somma trova adeguata copertura finanziaria al cap. 2320 del Bilancio 

2023; 

 

Vista la fattura n. 34/2023 trasmessa dalla ditta Tipografia La Melendugnese, per complessivi Euro 

774,70; 

 

Riscontrato che il servizio per il quale viene richiesto il pagamento è stato regolarmente ed 

effettivamente svolto dalla suddetta ditta; 

 

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti; 

 

Ritenuto che il Comune di Melendugno debba procedere contestualmente all’impegno e alla 

liquidazione della fattura in questione per la remunerazione del servizio reso dalla sopra 

generalizzata società; 

 

Verificata la regolarità del Durc on line INPS_37844046; 

 

Dato atto che per il presente impegno è stato acquisito il CIG ZB63DD7240; 

 

Visto il decreto di nomina n. 18 del 03-05-2023 dello scrivente a Responsabile del Servizio 

Amministrazione Generale; 

 

Dato atto che in relazione al presente provvedimento non vi sono conflitti di interesse da parte 

dello scrivente responsabile; 

 

Visto il T.U.E.L. approvato con D.lgs. n. 267/2000; 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1743 del 19/12/2023 

 

DETERMINA 

 

Di richiamare qui la premessa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

Di impegnare la spesa di Euro 774,70, IVA inclusa, al cap. 2320 del bilancio corrente in favore 

della ditta Tipografia La Melendugnese; 

 

Di liquidare la fattura n. 34/2023 emessa dalla ditta La Melendugnese; 

 

Di dare atto che per il presente impegno il CIG è ZB63DD7240; 

 

Di dare atto che in relazione al presente provvedimento non vi sono conflitti di interesse tra lo 

scrivente responsabile e la ditta di cui alla presente. 

 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                   AMMINISTRAZIONE GENERALE 

Dr. Salvatore Gabrieli 

    (F.ma autografa omessa art. 3 D.lgs. n. 39-93) 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 2057 del 19/12/2023 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile GABRIELI  SALVATORE in data 19/12/2023. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 2057 del 19/12/2023 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 

Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2023 2320 1344 1 07 01 1 03 1.03.02.02.005 

Organizzazione e 

partecipazione a 

manifestazioni e 

convegni 

774,70 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2023 2161 1 1344 TIPOGRAFIA "LA MELENDUGNESE" 774,70 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1743 del 19/12/2023 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 19/12/2023. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2614 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  PRIMICELI DANIELA attesta 

che in data 20/12/2023 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 1743 

del 19/12/2023 con oggetto: 

D.G.C.62/2023. Impegno e liquidazione in favore della Tipografia La Melendugnese per targhe e pergamene 

in occasione dell'evento "Alfieri dello Sport" 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  PRIMICELI DANIELA il 20/12/2023.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


